
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年12月19日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年12月17日 電子 指名競争入札 001 防火水槽清掃業務委託（その１） 豊田市夏焼町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
警防救急課 トヨタ衛生保繕（株）　　 \528,000

2 令和6年12月17日 電子 指名競争入札 002 防火水槽清掃業務委託（その２） 豊田市花沢町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
警防救急課 ホーメックス（株）　　 \525,000

3 令和6年12月17日 電子 指名競争入札 003
豊田市立学校産業廃棄物（プール薬剤等）
処理業務委託

豊田市下林町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

特管産廃収運
保健給食課

サンエイ（株）
サービス事業部豊田営業所

\1,550,000

4 令和6年12月17日 電子 指名競争入札 004
豊田市崇化館交流館保有低濃度PCB廃棄物
運搬処理業務委託

豊田市昭和町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

特管産廃収運
市民活躍支援課 （株）太洋サービス　　 \394,500

1/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産
業廃棄物処理（収集・運
搬）

選定理由 産業廃棄物収集運搬業許可（汚泥）を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\528,000トヨタ衛生保繕（株）　　

ホーメックス（株）　　

（有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

テムズ中日（株）　　

落札---------------

\650,000 ---------------

\725,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\980,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ衛生保繕（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金798,950円

金528,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

防火水槽清掃業務委託（その１）

令和6年12月27日

電子入札種別

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月17日

落 札 年 月 日 令和6年12月17日

豊田市夏焼町地内

001

2/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産
業廃棄物処理（収集・運
搬）

選定理由 産業廃棄物収集運搬業許可（汚泥）を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\525,000ホーメックス（株）　　

トヨタ衛生保繕（株）　　

（有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

モリ環境衛生センター（株）　　

落札---------------

\596,000 ---------------

\748,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,250,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ホーメックス（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金694,000円

金525,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

防火水槽清掃業務委託（その２）

令和6年12月27日

電子入札種別

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月17日

落 札 年 月 日 令和6年12月17日

豊田市花沢町地内

002

3/5



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特
別管理産業廃棄物処理
（収集・運搬）

選定理由
産業廃棄物収集運搬業（汚泥、廃酸、廃アルカリ、廃プラスチック類、金属くず、ガラス
くず、コンクリートくず、陶磁器くず）及び特別管理産業廃棄物収集運搬業（引火性廃
油、腐食性廃酸、腐食性廃アルカリ）の許可を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,550,000
サンエイ（株）

サービス事業部豊田営業所

（有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

（株）東海カンパニー　　

テムズ中日（株）　　

落札---------------

\5,990,000 ---------------

辞退 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

辞退 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
サンエイ（株）
サービス事業部豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,136,763円

金1,550,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立学校産業廃棄物（プール薬剤等）処理業務委託

令和6年12月27日

電子入札種別

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月17日

落 札 年 月 日 令和6年12月17日

豊田市下林町ほか地内

003

4/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特
別管理産業廃棄物処理
（収集・運搬）

選定理由
特別管理産業廃棄物収集運搬業許可または無害化処理認定業者（認定の事業範囲に収集運
搬が含まれること）

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\394,500（株）太洋サービス　　

三光（株）　　

サンワリューツー（株）　　

（株）富山環境整備　　

落札---------------

\622,500 ---------------

\900,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

辞退 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）太洋サービス　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金985,000円

金394,500円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市崇化館交流館保有低濃度PCB廃棄物運搬処理業務委託

令和6年12月27日

電子入札種別

令和7年3月25日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月17日

落 札 年 月 日 令和6年12月17日

豊田市昭和町地内

004

5/5


